様式第1号（第7条関係）

  年  月  日

津南町長      様

      〒

住 所：津南町

氏 名：

連絡先（℡）

津南町木造住宅耐震改修支援事業補助金交付申請書

  年度津南町木造住宅耐震改修支援事業について、補助金の交付を受

けたいので下記のとおり申請します。

記

住 宅 の 所 在 地 津南町

耐 震 診 断 年 度 平成  年度 耐震改修前の耐震診断総合評点

予 定 工 事 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

工 事 費 総 額       円

耐 震 改 修 以 外 の

工 事 の 有 無
有 ・ 無  工事内容：

耐 震 改 修 以 外 の

工 事 費
               円

耐 震 改 修 に 要 す

る 経 費
                円

※ 交 付 申 請 額                 円

添 付 書 類

１．所有者及び建築年が確認できる書類

２．耐震診断報告書

３．耐震改修(新規･変更)計画書

４．耐震改修関係図面

５．耐震改修に要する経費の見積書の写し

６．耐震改修後の耐震診断報告書

７．町税納税証明書

※  印欄には、ＡとＢの合算金額

Ａ：耐震改修に要する経費に3分の1を乗じて得た額（1,000円未満切捨て、50

万円を限度とする。）

Ｂ：Ａの2分の1を乗じて得た額（1,000円未満切捨て、15万円を限度とする。）